
                                                                                                                    

Vozáb & Co. Law Offices s.r.o. advokátní kancelář
Pod vilami 747/10, 140 00 Praha 4, Česká republika/Czech Republic | IČO/ID No.: 01921789 | DIČ/VAT No.: CZ01921789

T: +420 241 416 220 | F: +420 241 405 321 | E: office@vozab.com | W: www.vozab.com
Zápis v OR u Městského soudu v Praze, C 213114 / Recorded in the Commercial Registry at the Municipal Court in Prague, C 213114

Strana 1|2

Česká republika & Slovenská republika
E: office@vozab.com | W: www.vozab.com

Věc: Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážení,

Obracíme se na Vás ve věci žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., zákona o
svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákon“).

Ve smyslu ustanovení § 4 odst. 1 zákona Vás tímto žádáme o sdělení dále uvedených informací o 
nájemních smlouvách uzavřených mezi soukromými subjekty (fyzickými a právnickými osobami) jako 
vlastníky a pronajímateli na straně jedné a Karlovarským krajem jako nájemcem na straně druhé o 
užívání pozemků pod silnicemi II. a III. třídy, které jsou v majetku Karlovarského kraje a kde Krajský 
úřad Karlovarského kraje eviduje majetkové a užívací vztahy týkající se těchto komunikací,

a to o nájemních smlouvách platných v období od 1. 1. 2014 do současné doby, a to i o těch 
nájemních smlouvách, které sice platily po určitou dobu v uvedeném období od 1. 1. 2014, ale již 
v mezidobí zanikly, přičemž žádáme pouze o tyto informace:

1. Datum uzavření nájemní smlouvy a datum zániku smlouvy (pokud již v mezidobí zanikla), 
případně sdělení informace, že nájemní smlouva nadále trvá.

2. Identifikaci komunikace a uvedení úseku komunikace, kterého se nájemní smlouva týká.
3. Výše nájemného za 1 m2 pozemku nebo případně informaci o jiném způsobu určení výše 

nájemného, pokud nebyla určena částkou za 1 m2; pokud se výše nájemného dle určité 
nájemní smlouvy ve znění jejích dodatků v čase měnila, žádáme informaci o výši nájemného 
v jednotlivých časových úsecích v rámci období od 1. 1. 2014 do současné doby.

Jedná se o informace, které nejsou způsobilé identifikovat konkrétní nájemní vztah ani konkrétní 
osobu pronajímatele. 

Dále žádáme o kopie relevantních nájemních smluv, a to dle uvážení Krajského úřadu Karlovarského 
kraje případně s nečitelnými osobními údaji pronajímatele a údaji o pronajatém pozemku tak, aby 
nebylo možné identifikovat konkrétní osobu pronajímatele.

Krajský úřad Karlovarského kraje

odbor správa majetku

Závodní 353/88

360 06 Karlovy Vary

___________________________________

V Praze dne 27. 6. 2016



                                                                                                                    

Vozáb & Co. Law Offices s.r.o. advokátní kancelář
Pod vilami 747/10, 140 00 Praha 4, Česká republika/Czech Republic | IČO/ID No.: 01921789 | DIČ/VAT No.: CZ01921789

T: +420 241 416 220 | F: +420 241 405 321 | E: office@vozab.com | W: www.vozab.com
Zápis v OR u Městského soudu v Praze, C 213114 / Recorded in the Commercial Registry at the Municipal Court in Prague, C 213114

Strana 2|2

Česká republika & Slovenská republika
E: office@vozab.com | W: www.vozab.com

Veškeré informace a kopie nájemních smluv prosím zašlete na adresu: Vozáb & Co. Law Offices s.r.o., 
advokátní kancelář, Pod vilami 747/10, 140 00 Praha 4 nebo elektronicky na office@vozab.com.

S pozdravem

JUDr. Jakub Vozáb, Ph.D.
advokát


		office@vozab.com
	2016-06-28T10:09:54+0100
	Praha
	Jsem autorem tohoto dokumentu




